inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, em razão da inviabilidade de competição, tendo em 
vista a exclusividade da CONTRATADA para a execução dos serviços objeto deste ajuste. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1. O valor total estimado do presente contrato é de R$ 6.890,21 (seis mil, oitocentos e 

noventa reais e vinte e um centavos), conforme proposta apresentada pela CONTRATADA. 

3.1.1.  Peças e componentes para o equipamento: 

3.1.2. O pagamento referente aos serviços será efetuado em até 30 (trinta) dias após 
a conclusão dos serviços, retorno do equipamento às dependências da Estação de